d8 janvier 1487 (N.-S. 1488).

Bulle d'Innocent VIII, qui confère à Aymery de Coiidun^

abbé démissionnaire de Vendôme, le prieuré de Benu-

gency, et 500 livres tournois de rente, les manoirs de

Villedieu, de Chemillé et de Marcé.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilecto

filio Aymerico de Cosdun, monacho nuper abbati mo-
nasterii SS. Trinitatis de Vendocino, ad Romanam ec-

clesiam nuUo medi pertinentis, O. S. B., Garnotensis

diocesis, salutemet apostolicambenedictionem.Religio-

nis zelus in te ac morum honestas aliaque laudabilia

probitatis et virtutum mérita super quibus apud nos fide

digno commendaris testimonia nos inducunt ut illa tibi

favorabiliter concedamus que tuis commoditatibus fore

conspicimus opportuna. Cum itaque hodie tu regimini et

administrationi monasterii SS. Trinitatis de Vindoci-

no, etc., cui tune preeras in manibus nostris sponte

et libère cesseris, nosque cessionem hujusmodi admit-

tentes eidem monasterio de persona dilecti filii Ludo-

vici ipsius monasterii abbatis (i) nobis et fratribus

nostris ob suorum exigenciam meritorum accepta, de

fratrum eorumdem consilio per alias nostras litteras

apostolica auctoritate providerimus ipsumque illi pre-

fecerimus in abbatem, curam, regimen et administra-

tionem ipsius monasterii sibi in spiritualibus et tempo-

ralibus plenarie committendo, prout in eisdem litteris

plenius continetur, nos tibi qui, ut accepimus, priora-

tum Sancti Stephani de Balgenciaco, dicti ordinis, Au-

relianensis diocesis, qui conventualis non est, et a dicto

(1) « Ludovicus abbas Vindocinensis recipit quittanciam a camerario

apostolico annoMCCCCLXXXVIII, XXIX januarii de taxa persoluta. »

(Mss. 13820, f. 321').
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monasterio dependet, cujusque fructus, redditus et pro-

ventus sexaginta librarum Turonensium parvorum,

secundum communem existimationem , valorem an-

nuum non excedunt, ex concessione... sedis apostoli-

cae in commendam obtines ; ne propter cessionem hu-

jusmodi nimium dispendiam patiaris, de alicujus sub-

ventionis auxilio providers specialemque gratiam facere

volentes, teque de nostra mera liberalitalo libi

pensionem annuam quingentarum librarum Turonen-

sium parvarum super fructibus, redditibus et proven-

tibus dicti monasterii SS. Trinitatis de Vindocino tibi,

quoad vixeris— per eumdem Ludovicum et successo-

res suos... annis singulis— persolvendam , nec non
manerium sive locum de Villadei ac de Chemilleyo et